



Radziłów, dnia 3 czerwca 2020 r.

GMINA RADZIŁÓW  
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów  
tel./fax (86) 273 71 10  
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

**Wykonawcy  
uczestnicy postępowania**

## **Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne obiektów gminnych w Gminie Radziłów (Numer ogłoszenia: 543731-N-2020 z dnia 2020-05-26) oraz na stronie Zamawiającego*

Gmina Radziłów z siedzibą przy Placu 500-lecia 14 w Radziłowie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej Pzp, Zamawiający odpowiada, co następuje:

**Treść pytania 1:**

*Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję minimalnej mocy modułu 315Wp zachowując pozostałe wymagane parametry?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie tolerancję minimalnej mocy modułu 315Wp zachowując pozostałe wymagane parametry.

**Treść pytania 2:**

*Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję sprawności modułu oraz płytki krzemowej +/-0,2%?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję sprawności modułu oraz płytki krzemowej +/-0,2%.

**Treść pytania 3:**

*Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów płytek krzemowych +/-2mm pod warunkiem zachowania minimalnej mocy i parametrów modułu fotowoltaicznego?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów płytek krzemowych zgodnie z zapisami SIWZ.

**Treść pytania 4:**

*Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów modułu +/-15mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów modułu +/-15mm.

**Treść pytania 5:**

**Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne obiektów gminnych w Gminie Radziłów**

*Zamawiający określa maksymalną grubość ramy modułu na 35mm. Im grubsza rama modułu, tym moduł fotowoltaiczny jest stabilniejszy i bardziej wytrzymały. Taki zapis wyklucza moduły o wyższej odporności i stabilności. Prosimy o określenie parametru minimalnej grubości modułu zamiast maksymalnej.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określa minimalną grubość ramy modułu na 35 mm.

**Treść pytania 6:**

*Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wagi modułu +/-1kg?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję wagi modułu +/- 0,3kg.

**Treść pytania 7:**

*Dla jakiego parametru obciążenia Zamawiający wymaga minimalnej siły 5400Pa: statycznego czy dynamicznego?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga minimalnej siły 5400Pa dla obciążenia statycznego oraz dynamicznego, potwierdzone certyfikatem niezależnej jednostki.

**Treść pytania 8:**

*Puszka przyłączeniowa powinna posiadać ochronę IP67. Czy taka sama ochrona ma zostać zastosowana dla złączy MC4?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dla złączy MC4 należy zastosować ochronę IP68 potwierdzoną oświadczeniem fabryki w której zostały wyprodukowane.

**Treść pytania 9:**

*W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował minimalną moc każdego modułu fotowoltaicznego?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zweryfikuje minimalną moc modułu za pomocą badań flash test. Na etapie oferowania fabryka, w której zostały wyprodukowane moduły, oświadczy dostarczenie takich testów wraz z modułami fotowoltaicznymi.

**Treść pytania 10:**

*Dla uzyskania uziomu modułów fotowoltaicznych należy przebić się przez warstwę anody na ramie modułu, która wymaga Zamawiający. Czy określa się minimalną grubość?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Minimalna grubość to 20 mikronów potwierdzone oświadczeniem fabryki, w której moduły zostały wyprodukowane.

**Treść pytania 11:**

*Dostarczenia certyfikatu IEC61215 według jakich norm wymagał będzie Zamawiający?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga certyfikatu zgodnie z normą IEC 61215:2005.

**Treść pytania 12:**

*Czy dla potwierdzenia długości gwarancji wystarczy karta katalogowa dostarczona wraz z ofertą?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne obiektów gminnych w Gminie Radziłów**

Dla potwierdzenia gwarancji liniowej mocy oraz gwarancji mechanicznej będzie wymagane oświadczenie fabryki, w której moduły zostały wyprodukowane z wyszczególnieniem nazwy projektu.

Ponadto Gmina Radziłów działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej Pzp w związku ze złożonymi pytaniami dokonuje sprostowania treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, polegającego na:

1) zmianie w rozdziale XIII ust. 1. Było:

„1. Ofertę wraz z dokumentami złożyć w terminie do dnia **5 czerwca 2020 r.** do godz. 10:00 w siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sekretariat).”

**po zmianie jest:**

„1. Ofertę wraz z dokumentami złożyć w terminie do dnia **9 czerwca 2020 r.** do godz. 10:00 w siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sekretariat).”

2) zmianie w rozdziale XIII ust. 4. Było:

„4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **5 czerwca 2020 r.** o godz. 10:10 w siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sala konferencyjna Rady Gminy Radziłów – I piętro).”

**po zmianie jest:**

„4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9 czerwca 2020 r.** o godz. 10:10 w siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sala konferencyjna Rady Gminy Radziłów – I piętro).

3) zmianie w rozdziale XII ust. 15 lit. d. Było:

„d) Nie otwierać przed dniem 5 czerwca 2020 r. do godz. 10:10”

**po zmianie jest:**

„d) Nie otwierać przed dniem **9 czerwca 2020 r.** do godz. 10:10”

Pozostałe zapisy w SIWZ nie ulegają zmianie i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Wójt Gminy Radziłów  
Krzysztof Milewski

